PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 53/QĐ-THPCA
	Phú Cường, ngày 20 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban phòng chống bạo lực học đường năm học 2019 - 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG A
Căn cứ Kế hoạch số 764/KH-PGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông về việc thực hiện Kế hoạch phòng, chống bạo lực học đường trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên năm học 2019 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPCA ngày 20 tháng 8 năm 2019 của Trường Tiểu học Phú Cường A, Kế hoạch phòng, chống bạo lực học đường năm học 2019 - 2020;

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội trong trường học gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội trong trường học có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo và triển khai thực hiện đúng quy định.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường Tiểu học Phú Cường A cùng các ông ( bà) có tên trong Điều 1 chịu thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Chi bộ (b/cáo);

	- Như điều 3 (t/h);

	- Lưu: VT

	Lê Văn Định

DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG BẠO LỰC HỌC ĐƯỜNG                                      NĂM HỌC 2019 - 2020
(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ -THPCA ngày 20 tháng 8 năm 2019                                                    của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Cường A)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong

Ban chỉ đạo

	1
	Ông Lê Văn Định
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Ngô Thị Ái Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ông Ngô Minh Nhựt
	Chủ tịch CĐCS
	Phó ban

	4
	Bà Nguyễn Thị Vân
	Trưởng ban ĐDCMHS
	Thành viên

	5
	Bà Phạm Thị Cẩm Hồng
	TPT Đội
	Thành viên

	6
	Bà Đào Thị Bảo Ngân
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	7
	Bà La Thị Kim Tuyến
	YTHĐ
	Thành viên

	8
	Bà Phan Thị Kiên
	TTCM
	Thành viên

	9
	Bà Ngô Thị Lệ Thu
	TTCM
	Thành viên

Danh sách gồm có 09 người.
PAGE